

# Novi Investeringsanpartsselskab

Overgaden Neden Vandet 19 A, 1414 København K

CVR-nr. 29 97 64 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

---

Steffen Theodor Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Novi Investeringsanpartsselskab  
Overgaden Neden Vandet 19 A  
1414 København K

CVR-nr.: 29 97 64 06

Stiftet: 9. oktober 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Theodor Petersen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, service og industri samt investering og udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.151 kr. mod -10.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.589 kr. mod 21.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.151</b>	<b>-10.143</b>
Andre finansielle indtægter	40.102	31.587
Øvrige finansielle omkostninger	-362	-226
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.589</b>	<b>21.218</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>36.589</b>	<b>21.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-18.711	-32.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.589</b>	<b>21.218</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.756</u>	<u>11.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.756</u>	<u>11.118</u>
Likvide beholdninger	<u>13.393</u>	<u>17.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.149</u></b>	<b><u>28.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>622.149</u></b>	<b><u>628.357</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	411.433	430.144
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>591.733</u></b>	<b><u>609.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Anden gæld	20.416	4.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.416	19.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.416</u></b>	<b><u>19.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>622.149</u></b>	<b><u>628.357</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	430.144	462.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.711</u>	<u>-32.782</u>
	<b><u>411.433</u></b>	<b><u>430.144</u></b>

<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
